舒教研字﹝2015﹞24号

关于公布2015年普通高中通用技术优质课
评选活动结果的通知
各完职中、民办高中：
根据舒教研函〔2015〕42号文件要求， 2015年普通高中通用技术优质课评选活动业已结束，经过说课、作品制作两个环节的综合评比，共有10名教师获得优秀成绩，现将活动结果予以公布，希各校将获奖情况及时通知有关老师。
附：2015年普通高中通用技术优质课评选活动结果

舒城县教育局教研室

2015年10月26日
附表：
2015年普通高中通用技术优质课评选活动结果
	奖次
	姓名
	工作单位
	证书编号

	一等奖
	李荣
	舒城中学
	201518001

	许令现
	舒城一中
	201518002

	二等奖
	张庆华
	舒城中学
	201518003

	王贵芳
	干汊河中学
	201518004

	王浩
	桃溪中学
	201518005

	三等奖
	张红霞
	千人桥中学
	201518006

	高峰
	育才学校
	201518007

	邵铸
	千人桥中学
	201518008

	章立涛
	舒城职高
	201518009

	宛友庚
	汤池中学
	201518010